
 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E 
S E C O N D A R I A S U P E R I O R E 

 

 

“ L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 
 

 
ECDL 

 
SE T T O R E EC O N O M IC O 

 
Am m in istra zio n e 

Finanza 
e M a  rk e tin g 

SE T T O R E 
TE C N O LO G IC O 

 
Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

 
SE T T O R E IN D U ST R IA E 

ARTIGIANATO 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 
l’Ospitalità Alberghiera 
Se rv izi pe r la sa n ità e 

l’a ssiste n za so cia le 

 

 
 Se d e : via R o n ca - 8 3 0 4 7  LIO N I  ( AV ) Co d . m e  cc.A V IS 0 1 2 0 0 L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.edu.it AVIS01200L@istruzione.it 
Te l. 0 8 2 7  1 9 4 9 2 0 8   CO D . FISC A LE : 8 2 0 0 2 6 1 0 6 4 8    

       Lioni, 24 settembre 2022 
 

                                                                                                                                                               Ai Docenti 
                                                                                                                                                           Alla RSU 
                                                                                                                                                          Al DSGA 

                                                                                                                                                                       Sito WEB 

 
DECRETO DEL DIRIGENTE n.003/22-23 

 
Oggetto: Decreto di integrazione assegnazione provvisoria cattedre. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO il D.L.vo n. 297/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
PRESO ATTO dell’organico assegnato a questa Istituzione per l’a.s.2022/23; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 
CONSIDERATA la necessità di tenere in debito conto l’interesse prioritario degli alunni e le situazioni delle classi, adottando 
gli opportuni interventi, laddove necessario, al fine di ottimizzare le risorse umane e assicurare il miglior andamento del 
servizio scolastico; 
TENUTO CONTO dell’organico attribuito dall’ATP di Avellino per l’a.s. 2022-2023; 
CONSIDERATE le sopravvenute esigenze didattico-organizzative 
 

DECRETA 
 

in riferimento al Decreto di assegnazione docenti alle classi n.002/22-23 del 9 settembre 2022 le integrazioni delle cattedre 
come riportato in allegato. 

 

IL DIRIGENTE 
Attilio Lieto 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo 39/1993 


